
   
  Timrå 2020-10-30 

 

 

  
Publikvärd, Lillstrimma, vid 
Ungdomsmatcher med 50st stående besökare 

 
 
Vid hemmamatcher är arrangerande lag ansvarigt för att rekommendationer hålls. För att 
upprätthålla nuvarande villkor, med 50st stående besökare, adderas funktionen Publikvärd till 
befintliga båsteamsfunktioner. 
 
Publikvärd, funktion bestående av 2st personer 
Släppa in behörig publik och anvisa till läktare. Informera ev. obehöriga att dom ej kan befinna sig i 
ishallen. All publik hänvisas till läktare långsida vid speakerbås. Rekommendationen är att stå glest 
och uppmana till social distansering samt att följa allmänna rekommendationer. 
 
Publikvärd, placering före match 
Publikvärd 1: Vid dörr till Lillstrimma, ståplats entrén. 
Publikvärd 2: Vid dörr till Lillstrimma, barackerna 
Placering under match 
Publikvärd 1: Lillstrimma, vid dörr ståplats entrén., med uppsikt över hela arenan.  
Publikvärd 2: Lillstrimma, vid dörr barackerna, med uppsikt över hela arenan. 
Uppgifter 
Publikvärd 1: Bocka av/skriva upp på lista, hänvisa publik till läktare. Hålla koll vid periodpauser. 
Publikvärd 2: Hänvisa behöriga till ståplatsentrén, informera obehöriga. Hålla koll vid periodpauser. 
 
Utrustning 
Publikvärdsjackor finns att låna. Hänger i Timrå IK Ungdoms ledarrum. 
 
Arrangerande lag är skyldig att: 
 Upprätta en lista på vilka som besöker matchen. Listan skall innehålla namn och telefonnummer 

på respektive besökare samt datum och motståndarlag. 
 Lagen väljer fördelning av 50st besökare, men minst 20st platser skall erbjudas våra gäster 
 Vid inträde till matchen bockas respektive besökare av samt även när dessa lämnar. 
 Efter match fotas/scannas listan och skickas till anders.lundin@timraik.se samt läggs i lagets 

fack i ledarrummet. 
 Informera gästande lag att: 

 Timrå IK följer FHM & Svenska Ishockey förbundets rekommendationer  
 Publik får gå in i hallen tidigast 15min innan matchstart 
 Hålla avstånd om minst 1 meter till närmste person eller sällskap 
 Hosta/nys i armvecket 
 Sörja för ordentlig handhygien 
 Handsprit finns på alla toaletter och vid samtliga kiosker 
 Följa personalens anvisningar 

 Utse en säkerhetsansvarig som finns på plats under hela matchen. I Timrå IK Ungdom är det 
Lagledare eller av lagledare utsedd person. 
 Säkerhetsansvarig har vid meningsskiljaktigheter mandat och beslutsrätten att agera utifrån 

dessa riktlinjer för att minska spridningen. Det kan handla om att vid behov, avvisa 
tränare/spelare/publik vid misstänkt eller konstaterad smitta. Detta görs med stöd av 
smittskyddslagen. 


